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İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası, İnegöllü mobilya üreticilerinin ürün bilgilerinin tek bir veri merkezi altında toplanacağı ve firma temsilcilerinin mağazalarını dijital olarak yönetebilecekleri ‘Veri Merkezi’ projesinin lansman toplantısını gerçekleştirdi.


İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası, üretimden satışa uzanan yolda İnegöllü mobilyacıların ticaretlerini daha dinamik ve pratik bir şekilde sürdürebilecekleri ‘Veri Merkezi’ projesinin lansman toplantısını gerçekleştirdi.


TÜRKİYE’DE BİR İLK


İTSO Konferans Salonu’nda düzenlenen lansman toplantısında tanıtım filminin ardından açıklamalarda bulunan İTSO Başkanı Yavuz Uğurdağ, “Veri Merkezi projesi, ilçemizin lokomotif sektörü olan mobilya sektörümüz için çok önemli bir proje olmakla birlikte bu noktada yapılacak çalışmalarla İnegöl’e ve üreticilerimize büyük katkı sağlayacağını düşünüyoruz. Projemiz, daha önce ülkemizde bir örneği bulunmayan ve ilk kez İnegöl’de hayata geçecek olan bir projedir. ‘Veri Merkezi’ projesi üreticiden mağazacıya, mağazacıdan son kullanıcıya kadar satış için gerekli olan tüm süreçlerin yönetildiği yapay zekâ altyapısına sahip %100 yerli bir yazılımdır. Böyle bir projenin İnegöl’de hayat bulması ve bu fikrin Odamız üyesi bir firma tarafından gerçekleştirilmesinden dolayı memnuniyet duyuyoruz.”


SEKTÖRE BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK


“Veri Merkezi projesi ile üreticilerin ürün bilgilerini tek bir veri merkezi altında toplayarak, mobilya satış mağazalarının bu verilere ulaşıp kendi markaları ile veri merkezinde bulunan yüzbinlerce ürünü satabilecekleri E-Ticaret siteleri ve mağazalarını dijital olarak yönetebilecekleri E-Satış otomasyonu sahibi olmaları sağlanacaktır. ‘Veri Merkezi’ projesi üretici firmalarımızın kullanımına ücretsiz olarak sunulacaktır. Bu sistem ile satın alma araştırmaları daha kolay hale gelecek, satış kanalları tek bir noktada toplanacak, ortak bilgi ağı oluşacak, verinin kullanımı özgürleşecek, her satış mağazasının kendi satış stratejilerini oluşturmasına kolaylıkla imkân sağlanacaktır. Ayrıca bu proje sayesinde üreticilerimiz, pazarlama faaliyetlerinde dijitalleşmeye ayırmak zorunda kalacakları büyük bütçeleri üretim parkurları veya farklı ihtiyaçları için kullanabilecekler. Veri Merkezi projesinin mobilya sektörü temsilcilerimize büyük faydalar sağlayacağına inanıyor, tüm firmalarımızı bu projeye katılım göstermeye davet ediyorum. Oda olarak bu projeyi destekliyoruz ve projemizin İnegöl mobilya sektörümüze hayırlar getirmesini temenni ediyorum” dedi.


TİCARETTEKİ ENGELLER ORTADAN KALKACAK


Veri Merkezi projesi ile ilgili sunum gerçekleştiren Kuzey Işıkları firma sahibi Erhan Ertokan ise, “Dünya nüfusunun %59’unu oluşturan 4.54 milyar insan internet kullanırken Türkiye’de ise bu oran nüfusun %74’ünü oluşturan 62 milyon insana ulaşmıştır. Bununla birlikte Türkiye’de ortalama 48 bin mobilya mağazası, dünyada ise ortalama 450 bin satış mağazası olduğunu düşünelim. Dünya tarihinde mobilya üreticisinin en sağlıklı ticareti mobilya mağazaları ile olmuştur. Dijital reklam stratejilerini kullanarak, 4.54 milyar internet kullanıcısı içerisinden mobilya mağazalarının temsilciliğini yapan ortalama 1.5 milyon kişiyi bulmaya ihtiyacımız var ve bu nerede ise imkânsız veya sürdürülebilir değil. Bu sebeple üreticiler halen fuarları tek kurtuluş yolu olarak görüyorlar. Sektöre sonradan giren internet satışı yatırımcıları büyük sermaye gücüne sahip olmasına rağmen bölgesel satış mağazaları açmadan başarılı olamamışlardır. Kuzey Işıkları ekibi olarak 200’e yakın mobilya üretici firması ve 100’e yakın mobilya mağazası ile yüzlerce proje geliştirdik. Ve anladık ki; Mobilya üretmek ve son kullanıcıya satmak arasında çok büyük farklar bulunmaktadır. İnegöl’de bulunan ve kendi mağazalarını farklı şehirlerde açmaya çalışan firmaların nerede ise tamamı açmış oldukları mağazaları bölgesindeki bayilerine devrettiklerini gördük. Son birkaç yılda yapmış olduğumuz izlenimler sonucunda üreticilerin kendi e-ticaret sitelerini kurarak nakit akışı sağlama mücadelelerine şahit olduk. İşte sizlere sunacağımız ‘Veri Merkezi’ projesi; temelde mobilya üreticileri ile mobilya satış mağazalarını ilgilendirmektedir. Projenin öncelikli hedefi %90 ihracat, %10 yurt içi mobilya mağazalarına yönelik pazarlamaya yön vermektir. Bunun sebebi ise dünyadaki mağaza dağılımlarıdır. ‘Veri Merkezi’ altyapısı sayesinde Türkiye’de ve dünyada bulunan mobilya mağazaları aynı sistemlere sahip olacaklardır. ‘Veri Merkezi’ yazılımı ‘Mobilya ve Ev Dekorasyon Ürünleri’ sektörü üzerinde geliştirilmiştir. Projenin hedefi; Türkiye’de yerli üretim yapan minimum 3.000 yerli üreticinin ürün içeriklerinin ‘tek bir veri merkezi’ altında toplanarak, bu verilerin Türkiye’de 48.000 dünyada ise 450.000 satış mağazası tarafından kullanılmasını sağlamaktır. Veri merkezinden faydalanan satış mağazaları kendi markaları ile minimum 3.000 yerli üretici ve minimum 100.000 yerli ürün bilgisini kullanarak, 3 gün içerisinde kendilerine ait E-Ticaret sitesini ve mağazalarını dijital olarak yönetecekleri E-Satış otomasyon sistemini içerideki ürün bilgileri ile yayına açabileceklerdir. Yazılım altyapısı hazır olan bu proje, üreticilerin ürettiği ürünleri satıcılara ulaştırmak için engelleri ortadan kaldırarak mobilya ticaretini kolaylaştırıp, ihracat artışına katkı sağlayacaktır. Mobilya ve Ev Dekorasyon ürünleri sektörünün klasik pazarlama alışkanlıklarını bozmadan, dijitalleşmesini sağlayan bu proje, değişim değil, dijitalleşen gelişim mottosu ile yola çıkmıştır. ‘Veri Merkezi’ projesi sizlere DATAWARE markası ile hizmet sağlayacaktır. Bundan sonraki süreçte mobilya üreticileri ve mobilya satış mağazaları ile bir araya gelerek, projenin tüm detaylarını sizlerle paylaşacak ve kullanımını sağlayacağız” ifadelerini kullandı.
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                         Diğer Haberler 
                    

                    
                                                    8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlama Programları
                                                    Mobilya Sektöründe Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Semineri
                                                    Ahşap Mobilya İmalatçısı ve Mobilya Döşemeciliği Mesleki Yeterlilik Belgesi
                                                    Uygulamalı Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi
                                                    Müşteri İlişkileri Yönetimi Semineri
                                                    Mobilya Sektörünün Geleceği Emin Ellerde
                                                    Fiyat Etiketi Yönetmeliği Değişikliğine İlişkin Ayrıntılar
                                                    KOSGEB Yeşil Sanayi ve Enerji Verimliliği Destekleri Bilgilendirme Semineri
                                                    Enflasyon Muhasebesi Eğitimi
                                                    Yenişehir Havalimanı'nda BTSO Lojistik A.Ş. Depolama Alanlarında İTSO Üyelerine İndirim
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